

Clinic Consulting ApS

Teglholmsgade 68 6 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2021

Kim Ræv Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clinic Consulting ApS
Teglholmsgade 68 6 tv
2450 København SV

CVR-nr: 36981954

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med tandteknik og dermed efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 311.005

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 358.119

Selskabets egenkapital androg kr. 257.627

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 382.135 | 120.126 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 382.135 | 120.126 |
| Andre finansielle indtægter | | 16.589 | 20.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 398.724 | 140.126 |
| Skat af årets resultat | 1 | -87.718 | -71.102 |
| Årets resultat | | 311.006 | 69.024 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 0 |
| Overført resultat | | 198.006 | 69.024 |
| I alt | | 311.006 | 69.024 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 14.040 |
| Andre tilgodehavender | | 352.341 | 435.752 |
| Tilgodehavender i alt | | 352.341 | 449.792 |
| Likvide beholdninger | | 5.778 | 8.223 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 358.119 | 458.015 |
| AKTIVER I ALT | | 358.119 | 458.015 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.100 | 50.100 |
| Overført resultat | | 94.527 | -103.479 |
| Forslag til udbytte | | 113.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 257.627 | -53.379 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 10.394 | 263.036 |
| Skyldig selskabsskat | | 73.678 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 16.420 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 248.358 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 100.492 | 511.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 100.492 | 511.394 |
| PASSIVER I ALT | | 358.119 | 458.015 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.100 | -103.479 | 0 | -53.379 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 198.006 | 113.000 | 311.006 |
| Egenkapital, ultimo | 50.100 | 94.527 | 113.000 | 257.627 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 73.678 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 14.040 | 71.102 |
| | <u>87.718</u> | <u>71.102</u> |

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ræv Holding ApS